Abyssi fontes quando specialiter rumpuntur, 309, 310. Abyssus quid sit, 854.

Adam per rationem, affectio per Eam intelligitur, 363. Ab Adam usque ad Christum omnes sub nocte fuerunt, 1006.

Adorare Dominum in atrio sancto ejus quid sit, 288. Adorare statuam Nabuchodonosor quid sit mystice, 500.

Adulterinus affectus quid faciat, 1216.

Adventus Domini qualis, 380, 381.

Adversitates diversæ diel judicij, 205, 204

Ægyptus quid sit, et quid significet, 691.

Æquitas trium personarum qualis, et in quibus consistat, 924.

Aeterna quantum cognoscimus, tantum transitoria cognoscimus, 431.

Affectiones variae animi humani, 131.

Affectus principales qui sint, et quomodo in virtutes redigantur, 6. Affectus quomodo inordinatus et irmoderatus sit, 1141.

Affluenti deliciarum unde sit, 185.

Agnus quis in sacrificio offerat, 286. Agnus et leo car-dicatur Christus, 736. Agnos duos offerre sacerdotes qui dicit, unum mane, et alterum vespre, 1015.

Alas perdere est sublimes contenplandi volatus am-i-tore, 1333. Alas avellere quid sit, et quando avellantur, 1534

Alexinde: Macedo et Jrdas proditor, licet reprobi, signa fecerunt, 469.

Alius angelus Dei, Christus, 776.

Allegoria quid sit, 200. Allegoria quomodo sit machina per quam anima levetur ad Deum, 403.

Alleluia quid sit, cur Deo dicatur, cur reiteretur, 843.

Cur toties dicatur, 847.

Allocutio Christi ad animam, 484.

Altare Dei Christus, 768. Altare de terra quoniam sit, 776. Cur aureum dicatur, 777, 788.

Analeps quid significet, 484.